令和2年3月

各代表者・強化選手 各位

横 浜 市 空 手 道 連 盟

技術委員長兼強化部長   我妻 登

技術委員会･R1年度第3回審判講習会兼第６回強化練習会の中止について

3/20に予定されていました、第３回審判講習会兼第６回強化練習ですが、コロナウイ

ルス感染対策として中止となることが決定いたしました。

当日、参加を予定されていた受講予定者、選手、関係者の皆様には大変申し訳ござい

ませんが何卒ご理解の程お願い申し上げます。